
MOTOSEGA MGF M38

Versione esploso:  1.03 del 22/01/11 
Valido per tutte le motoseghe MGF M38





Nr. Codice Descrizione Q.tà Note
1 3801000 Cilindro 1
2 3801010 Flangia termica 1
3 3801015 Guarnizione flangia termica 1
4 3801020 Guarnizione carburatore 1
5 3801025 Guarnizione cilindro 1
6 AS-M5X20 Vite allen m5x20 4
7 3801030 Marmitta 1
8 3801330 Schermo marmitta 1

3801031 Schermo marmitta 1 dalla matr. 94J--------
9 3801035 Guarnizione marmitta 1
10 SB-M5x60 Prigioniero marmitta m5x60 2
11 0N-M5 Dado m5 2
12 ST-M5x14 Vite autofilettante m5x14 1
13 3801040 Carter motore 1
14 3801045 Cuscinetto 6201 2
15 SR-C32 Anello a scatto interno 32 1
16 3801050 Paraolio 12x22x7 1
17 3801055 Paraolio 12x32x5 1
18 3801060 Prigioniero m8x41 2
19 3801065 Guarnizione carter motore 1
20 AS-M5X30 Vite allen m5x30 4
21 3801070 Tubo mandata olio 1
22 3801075 Limitatore catena 1
23 3801080 Vite 1

3802095 Vite 1 dalla matr. 94J--------
24 3801085 Tendicatena 1 Vedi note
25 0S-M5x50 Bullone tendicatena m5x50 1
26 3801090 Lamierino catena 1
27 0S-M4X10 Vite m4x10 1
28 3801095 Pistone 1
29 3801100 Anello pistone 1
30 3801105 Spinotto pistone 1
31 SR-G12 Fermo spinotto 2
32 3801110 Rulliera (Ø10-Ø14-11mm) 1
33 3801125 Rondella rasamento 2
34 3801130 Albero motore 1
47 3801185 Tubo pescaggio olio 1
48 3801190 Filtro olio 1
49 3801195 Campana frizione 1
50 3801200 Rulliera (Ø10-Ø13-13mm) 1
51 3801205 Frizione completa 1
52 3801206 Molla frizione 1
54 3801210 Rondella frizione 1
56 3801215 Pompa olio completa 1
59 3801220 Coperchio pompa olio 1
60 0S-M4x14 Vite m4x14 4
61 \\\\\\\ Rondella 1
63 38012325 Volano 1
64 0N-M8 Dado m8 1
65 3801230 Bobina completa 1
70 \\\\ Vite 2
71 3801235 Candela 1
72 3801221 Attivatore pompa olio 1
73 3802096 Kit cricco e molla 2





Nr. Codice Descrizione Q.tà Note
1 3802000 Corrimano 1

3802001 Corrimano 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
2 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 4
3 3802805 Impugnatura acceleratore 1

3802806 Impugnatura acceleratore 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
4 3802010 Grilletto acceleratore 1

3802011 Grilletto acceleratore 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
5 3802015 Molla acceleratore 1
6 3802020 Spina 1
7 3802025 Tappo miscela completo 1
8 3802030 Guarnizione 1
9 3802035 Tappo olio completo 1
10 3802040 Guarnizione 1
11 3802045 Coperchio acceleratore 1

3802046 Coperchio acceleratore 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
12 3802050 Leva di sicurezza 1

3802051 Leva di sicurezza 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
13 ST-M5x25 Vite autofilettante m5x25 1
14 3802055 Interruttore 1
16 3802060 Cavo massa 1
17 3802065 Valvola sfiato 1
18 3802070 Gommino 1
19 3802075 Astina acceleratore 1
20 3802080 Tubo di sfiato 1
21 3802085 Tubo di pescaggio 1
26 3802110 Tappo 1
27 3802115 Carter motore 1

3802116 Carter motore 1 Dalla matr. 1066J  
28 \\\ Vite
29 3802120 Ammortizzatore 1
30 3802125 Ammortizzatore 1
31 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 2
32 3802130 Cappuccio ammortizzatore 1
33 3802135 Cappuccio ammortizzatore 1
34 \\\ Vite 1
35 3802140 Molla 1
36 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 1
37 3802145 Carter freno catena completo 1
58 3802850 Etichetta 1

3802150 Etichetta 1 dalla matr. 94J--------
59 0N-M8 Dado m8 2
60 3802155 Protezione volano 1

3802156 Protezione volano 1 Dalla matr. 1066J - Vedi note
61 3802860 Avviamento completo 1
67 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 3
68 3802865 Etichetta 1

3802165 Etichetta 1 dalla matr. 94J--------
69 3802170 Molla 1
71 38W2175 Carburatore Wlabro 1 dalla matr. 94J--------
72 3802180 Collettore filtro aria 1
73 0S-M4x70 Vite m4x70 2
74 ST-M5x15 Vite autofilettante m5x15 1
75 3802195 Piastrina molla 1



Nr. Codice Descrizione Q.tà Note
35 3801835 Coperchio cilindro 1

3801135 Coperchio cilindro 1 dalla matr. 94J--------
3801136 Coperchio cilindro 1 dalla matr. 1066J - Vedi note

36 3801140 Tappo 1
37 3801145 Gommino 1
38 ST-M5x16 Vite autofilettante m5x16 4
39 3801850 Etichetta 1

3801150 Etichetta 1 dalla matr. 94J--------
40 3801155 Leva aria 1 Vedi note
41 3801160 Gommino 1

3801161 Gommino 1 dalla matr. 1066J - Vedi note
42 3801165 Gommino 1
43 3801170 Gommino 1
44 3801175 Filtro aria 1

3801176 Filtro aria 1 dalla matr. 1066J - Vedi note
45 3801880 Coperchio filtro aria 1

3801881 Coperchio filtro aria 1 dalla matr. 1066J - Vedi note
46 3801179 Galletto filtro aria 1

3801180 Galletto filtro aria 1 dalla matr. 1066J - Vedi note
74 3801250 Guarnizione filtro aria 1
75 2501298 Guarnizione galletto 1 dalla matr. 1066J….



Nr. Codice Descrizione Q.tà Note
1 3801601 Carter avviamento 1
2 3801610 Boccola filo 1
3 3801615 Impugnatura 1
4 3801620 Molla avviamento 1
5 3801625 Coperchio molla avviamento 1
6 3801630 Puleggia 1
7 3801635 Fune 1
8 - Vite 1



GUIDA RAPIDA AL RICONOSCIMENTO PARTI MODIFICATE

Nottolino tendicatena

Cod. 3801085 Nottolino tendicatena

Dalla matricola 1066J….è stato sostituito da:

Intercambiabili - nessun cambio codice

Coperchio cilindro

Cod. 3801135 Coperchio cilindro

3801136 Coperchio cilindro
Dalla matricola 1066J….

Sede per gommino leva aria modificata
Profilo estetico in evidenza

Non intercambiabile con 3801135

Leva aria

Cod. 3801155 Leva aria

Dalla matricola 1066J….è stato sostituito da:

Intercambiabili - nessun cambio codice



Gommino leva aria

Cod. 3801160 Gommino leva aria

Cod. 3801161 Dalla matricola 1066J….è stato sostituito da:

Non intercambiabili

Filtro aria

Cod. 3801175 Filtro aria

Cod. 3801176 Filtro aria

Non intercambiabili

Coperchio filtro aria

Cod. 3801880 Coperchio filtro aria

(simbologia della leva aria sulla parte superiore)

Cod. 3801881 Coperchio filtro aria

(simbologia della leva aria sulla parte laterale

Non intercambiabili



Galletto filtro aria

Cod. 3801179 Galletto 

Cod. 3801180 Galletto 
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3801179

Corrimano

Cod. 3802000 Corrimano

Modifica alla parte inferiore del corrimano

Cod. 3802001 Corrimano
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3802000

Grilletto accelaratore

Cod. 3802010 Grilletto acceleratore

Cod. 3802011 Grilletto acceleratore
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3802010
Intercambiabile se si cambia anche la leva di 
sicurezza



Leva di sicurezza

Cod. 3802050 Leva di sicurezza

Cod. 3802051 Leva di sicurezza
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3802050
Intercambiabile se si cambia anche il grilletto 
acceleratore.

Coperchio acceleratore

Cod. 3802045 Coperchio acceleratore

Cod. 3802046 Coperchio acceleratore
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3802045

Protezione volano

Cod. 3802155 Protezione volano

Cod. 3802156 Protezione volano
Dalla matricola 1066J….

Non intercambiabile con 3802155


